PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Saude
Superintendéncia da Secretaria de Saude

Av. Prudente de Moraes, 885, - Bairro Zona Armazém, Maringa/PR
CEP 87020-121, Telefone: (44)3218-3128 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n? 19/2024/SUPSAUDE - SECSAUDE

Maringa, 23 de maio de 2024.

Prezada Senhora
CRISTIANNE COSTA LAUER
Vereadora

Avenida Papa Jodo XXIIl, 239
CEP: 87010-260

MARINGA - PR

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 23/2024 - Possibilidade de determinar a reforma do
estacionamento do Hospital Municipal de Maringa
Referéncia: Processo n® 01.02.00015972/2024.84

Prezada Vereadora Cristianne Lauer,

Em resposta ao Requerimento N.° 23/2024, gostariamos de informar que a Gestéao
tem dado prioridade as demandas mencionadas e ja tomou as medidas necessarias para buscar
solugdes iniciais em conjunto com a Secretaria de Infraestrutura.

Destacamos que realizamos uma solicitagdo direta a SEMOP, por meio do protocolo N.°
67801860, visando a cooperacdo mutua para resolver as questdes levantadas o mais rapido
possivel.
Reconhecemos a urgéncia dessas demandas e estamos empenhados em garantir sua
resolucgéo.

Estamos a disposicdo para fornecer quaisquer esclarecimentos adicionais que possam ser
necessarios.

Atenciosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Suelen da Cunha Cardoso, Superintendente da
Secretaria de Saude, em 23/05/2024, as 13:01, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n®
871, de 7 de julho de 2020.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

Documento assinado eletronicamente por Leidyani Karina Rissardo, Secretario (a) de
Saude, em 23/05/2024, as 13:04, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na
Medida Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de
julho de 2020.
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E.l_ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
r https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

s acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
3866669 e o codigo CRC F92A1253.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00015972/2024.84 SEI n° 3866669


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
Av. XV de Novembro, 701, Anexo do Pago Municipal - Bairro Centro, Maringd/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n.2 1857/2024 - GAPRE

Maringa, 23 de maio de 2024.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.? 23/2024 (SEI n° 3200707), apresentado pela
Vereadora Cristianne Costa Lauer, que solicita a reforma do estacionamento do Hospital

Municipal de Maringa Dra. Thelma Villanova Kasprowicz, anexamos o Oficio 19 (SEl n® 3866669)
da Secretaria Municipal de Saude.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
24/05/2024, as 14:02, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida

Provisoria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n?2 871, de 7 de julho de
2020.
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,,H.F"""-'--'u acao= documento conferlr&ld orgao_acesso externo =0, mformandoocodlgo verificador
"k ='1'=."“' 3869471 e o codigo CRC 462704A6.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n° 01.02.00015972/2024.84 SEI n® 3869471


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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